АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  04   июля  2016 г. № 87

Об утверждении схемы размещения земельного участка

на кадастровом плане территорий

     В соответствии п.4 и п.9 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, п. Красный Стекловар, ул.Кужерская Слобода, участок 4 «а» :

       кадастровый квартал – 12:13:0650101.

       ориентировочная площадь – 1045 кв. м.

       категория земли – земли населенных пунктов.

       вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного

                                                                     хозяйства.

      территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми

                                                  домами.

2.     Контроль по исполнению настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Красностекловарского сельского поселения                          Т.Н. Губайдуллина
[image: image1.jpg]Cxema PaCIIOJIOKEHUA 3€EMEJIBHOI'0 y4acTKa HB\[{

T10CTAHOBIEHUEM

! A D
obpasoBanus «KpacHocTek

[ <

T1nowmazap 3eMenbHOro yyactka 1045 kB. M.

Cuctema koopaunar MCK-12

(OBo3HAYEHHE XAPAKTEPHBIX Koopauuarsi, M

TOYEK PAHHLL X b'd
T 2 E)
1 319882.35 1326817.68
2 319865.13 1326832.36
3 319854.63 1326822.13
4 319847.09 1326815.45
5 319832.06 1326802.14
6 319852.12 1326786.69
7 319865.64 1326799.94
8 319877.77 1326812.92

/ M :00C

/Y
% \\ / :0021 ‘
m 0055/\/ ON \

/ 67

L/ > \

2041

Macmrat 1:5000

'Y ci1oBHBIE 0G03HAYCHHS

rpaHuLa KaJacTpOBOro KBapTana

CyLIECTBYIOMIAs YacTh FPaHHLIb!, iMelolecs B 'KH cBelieHHs 0 KOTOPOH 10CTaTOuHbI 171
OnpesieieHns €€ MECTONONOKEHHS

BHOBb 00pa30BaHHas YaCTh MPAHMULBI, CBEIEHHS O KOTOPOH I0CTATOYHbI /15 OMPE/IENICHNs ee
MECTONONOKEHHS

67

KaJacTPOBbIii HOMEp 3eMebHOrO y4acTKa

12:13:065 01 01

KaJacTpOBbIH HOMEp KBapTana